
7. Turnier des Bremer Betriebssport-Cups 2022
18 Loch - 06.08.2022
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Gästeturnier

18 Loch GC Worpswede 1-Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 71.1
Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 72.9 Stand: 06.08.22, 16:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Ahlborn, Nicole Oldenburgischer GC   7,4/  9  22/24  30 87/7,5

2 Ohlms, Alexandra Achimer GC  12,0/ 14  20/22  32 90/12,0
3 Meyer, Jana Hude, Golf in  11,3/ 14  19/20  32 90/11,4
4 Hiltmann, Sigrid Bremer GC Lesmona  13,9/ 17  17/19  32 93/13,9
* Langer, Anja-Janina Bremer Schweiz, GC  13,9/ 17  17/19  34 91/13,9
6 Wendt, Astrid Bremer GC Lesmona  19,1/ 23  16/18  37 94/18,8
7 Früchtenicht, Bärbel Syke, GC  14,7/ 18  15/17  33 93/14,6
8 Marckwardt, Marina Verden, GC  20,9/ 25  14/15  34 99/21,1
9 Lehmann, Ute Syke, GC  20,3/ 24  11/13  34 98/20,3

10 Malek-Günsch, Aleksandra Bremer GC Lesmona  24,2/ 28  10/11  34 102/24,2
11 Carius-Guhn, Dagmar Oldenburger Land, GC  18,5/ 22   9/10  26 104/18,7

* Gerhards, Cornelia Bremer GC Lesmona  26,5/ 31   9/10  33 106/26,5
* Godde, Gisela Achimer GC  16,4/ 19   9/11  27 100/17,0

14 Sinthofen, Gabriele Oberneuland, GC  23,1/ 27   8/10  30 105/23,1
* Turkowsky, Dr. Anja Oberneuland, GC  21,5/ 25   8/9  27 106/21,5

16 Freisen, Rita Oberneuland, GC  26,5/ 31   4  21 118/26,5

Brutto Herren
1 1 Schwarz, Matthias Achimer GC  14,6/ 16  23  37 87/14,8

2 Vollstedt, Kai Oldenburger Land, GC  11,2/ 12  22  34 86/11,2
3 Biganzoli, Jochen Oberneuland, GC  13,4/ 15  21  34 89/13,5
* Plumhoff, Roman  14,6/ 16  21  35 89/14,3
5 Schamuhn, Carsten Syke, GC  13,7/ 15  19  33 90/13,7
* Städtler, Jörg Syke, GC  16,5/ 18  19  34 92/16,3
* Saß, Thomas Oberneuland, GC  15,1/ 16  19  33 91/15,1
8 Meier, Julian Achimer GC  15,7/ 17  18  33 92/15,7
* Heißenbüttel, Uwe Oberneuland, GC  13,9/ 15  18  29 94/13,9
* Hofer, Ralf Oberneuland, GC  15,0/ 16  18  30 94/15,6
* Bund, Jörg Syke, GC  13,3/ 14  18  29 93/13,3
* Gebhardt, Jan-Philip Syke, GC   8,8/  9  18  24 93/9,7

13 Blume, Jens Syke, GC  23,5/ 26  17  41 93/22,6
14 Marckwardt, Matthias Verden, GC  22,5/ 25  16  33 100/22,7

* Amelang, Carsten Achimer GC  18,8/ 21  16  30 99/18,8
* Fürste, Markus Bremer GC Lesmona  10,4/ 11  16  23 96/10,4

17 Biganzoli, Leon Thobe Oberneuland, GC  12,9/ 14  15  23 99/12,9
18 Seidel, Torsten Hude, Golf in  11,2/ 12  14  23 97/12,3
19 Müller, Adrian Syke, GC  16,8/ 18  13  30 96/16,8
20 Jendrek, Markus Oberneuland, GC  16,8/ 18  12  27 99/16,8

* Dürkop, Mike Syke, GC  20,5/ 23  12  26 105/20,5
22 Nysetvold, Ole Achimer GC  22,3/ 25  11  28 105/22,9

* Wilkens, Marcel Syke, GC  19,1/ 21  11  29 100/19,1
24 Godde, Ben Achimer GC  19,9/ 22  10  25 105/20,3
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* Koplin, Steffen HH-Oberalster, GC  24,4/ 27  10  33 102/25,0
* Ketzler, Stefan Hude, Golf in  23,1/ 26  10  31 103/23,3
* Schmiechen, Carsten Verden, GC  19,6/ 22  10  27 103/19,6
* Blänsdorf, Markus Syke, GC  17,3/ 19  10  25 102/17,3
* Schäfe, Uwe Oberneuland, GC  19,5/ 22  10  30 100/20,0
* Godde, Christian Achimer GC  15,8/ 17  10  22 103/15,8

31 Schmidtke, Andreas Bremer GC Lesmona  19,5/ 22   9  24 106/20,3
* Junge, Jan Achimer GC  18,2/ 20   9  23 105/18,2
* Rasch, Nicolas Achimer GC  28,5/ 32   9  38 102/27,1

34 Chwialkowski, Andreas Syke, GC  18,3/ 20   8  22 106/18,8
* Brockmann, Ivica Syke, GC  24,5/ 27   8  31 104/24,6

36 König, Marco Hude, Golf in  26,5/ 30   6  29 109/26,5
37 Schröder, Adalbert Hamelner GC  26,5/ 30   5  26 112/26,5

* Werthschütz, Stefan Achimer GC  25,2/ 28   5  22 114/25,6
39 Ganswindt, Guido Verden, GC  25,2/ 28   4  20 116/25,3
-- Hilmer, Dr. Thomas Oberneuland, GC  16,4/ 18 Nicht Angetreten
-- Risch, Oliver Oberneuland, GC  14,7/ 16 Nicht Angetreten

Netto HCP Pro bis 15,0
1 Schwarz, Matthias Achimer GC  14,6/ 16  23  37 87/14,8

1 2 Plumhoff, Roman  14,6/ 16  21  35 89/14,3
2 3 Vollstedt, Kai Oldenburger Land, GC  11,2/ 12  22  34 86/11,2
3 * Biganzoli, Jochen Oberneuland, GC  13,4/ 15  21  34 89/13,5

* Langer, Anja-Janina Bremer Schweiz, GC  13,9/ 17  17/19  34 91/13,9
6 Schamuhn, Carsten Syke, GC  13,7/ 15  19  33 90/13,7
* Früchtenicht, Bärbel Syke, GC  14,7/ 18  15/17  33 93/14,6
8 Meyer, Jana Hude, Golf in  11,3/ 14  19/20  32 90/11,4
* Hiltmann, Sigrid Bremer GC Lesmona  13,9/ 17  17/19  32 93/13,9
* Ohlms, Alexandra Achimer GC  12,0/ 14  20/22  32 90/12,0

11 Ahlborn, Nicole Oldenburgischer GC   7,4/  9  22/24  30 87/7,5
* Hofer, Ralf Oberneuland, GC  15,0/ 16  18  30 94/15,6

13 Heißenbüttel, Uwe Oberneuland, GC  13,9/ 15  18  29 94/13,9
* Bund, Jörg Syke, GC  13,3/ 14  18  29 93/13,3

15 Gebhardt, Jan-Philip Syke, GC   8,8/  9  18  24 93/9,7
16 Biganzoli, Leon Thobe Oberneuland, GC  12,9/ 14  15  23 99/12,9

* Seidel, Torsten Hude, Golf in  11,2/ 12  14  23 97/12,3
* Fürste, Markus Bremer GC Lesmona  10,4/ 11  16  23 96/10,4

-- Risch, Oliver Oberneuland, GC  14,7/ 16 Nicht Angetreten

Netto HCP 15,1 bis 20,0
1 1 Wendt, Astrid Bremer GC Lesmona  19,1/ 23  16/18  37 94/18,8
2 2 Städtler, Jörg Syke, GC  16,5/ 18  19  34 92/16,3
3 3 Meier, Julian Achimer GC  15,7/ 17  18  33 92/15,7

* Saß, Thomas Oberneuland, GC  15,1/ 16  19  33 91/15,1
5 Amelang, Carsten Achimer GC  18,8/ 21  16  30 99/18,8
* Schäfe, Uwe Oberneuland, GC  19,5/ 22  10  30 100/20,0
* Müller, Adrian Syke, GC  16,8/ 18  13  30 96/16,8
8 Wilkens, Marcel Syke, GC  19,1/ 21  11  29 100/19,1
9 Schmiechen, Carsten Verden, GC  19,6/ 22  10  27 103/19,6
* Jendrek, Markus Oberneuland, GC  16,8/ 18  12  27 99/16,8
* Godde, Gisela Achimer GC  16,4/ 19   9/11  27 100/17,0

12 Carius-Guhn, Dagmar Oldenburger Land, GC  18,5/ 22   9/10  26 104/18,7
13 Godde, Ben Achimer GC  19,9/ 22  10  25 105/20,3

* Blänsdorf, Markus Syke, GC  17,3/ 19  10  25 102/17,3
15 Schmidtke, Andreas Bremer GC Lesmona  19,5/ 22   9  24 106/20,3
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16 Junge, Jan Achimer GC  18,2/ 20   9  23 105/18,2
17 Chwialkowski, Andreas Syke, GC  18,3/ 20   8  22 106/18,8

* Godde, Christian Achimer GC  15,8/ 17  10  22 103/15,8
-- Hilmer, Dr. Thomas Oberneuland, GC  16,4/ 18 Nicht Angetreten

Netto HCP 20,1 bis 36,0
1 1 Blume, Jens Syke, GC  23,5/ 26  17  41 93/22,6
2 2 Rasch, Nicolas Achimer GC  28,5/ 32   9  38 102/27,1
3 3 Lehmann, Ute Syke, GC  20,3/ 24  11/13  34 98/20,3

* Malek-Günsch, Aleksandra Bremer GC Lesmona  24,2/ 28  10/11  34 102/24,2
* Marckwardt, Marina Verden, GC  20,9/ 25  14/15  34 99/21,1
6 Gerhards, Cornelia Bremer GC Lesmona  26,5/ 31   9/10  33 106/26,5
* Koplin, Steffen HH-Oberalster, GC  24,4/ 27  10  33 102/25,0
* Marckwardt, Matthias Verden, GC  22,5/ 25  16  33 100/22,7
9 Ketzler, Stefan Hude, Golf in  23,1/ 26  10  31 103/23,3
* Brockmann, Ivica Syke, GC  24,5/ 27   8  31 104/24,6

11 Sinthofen, Gabriele Oberneuland, GC  23,1/ 27   8/10  30 105/23,1
12 König, Marco Hude, Golf in  26,5/ 30   6  29 109/26,5
13 Nysetvold, Ole Achimer GC  22,3/ 25  11  28 105/22,9
14 Turkowsky, Dr. Anja Oberneuland, GC  21,5/ 25   8/9  27 106/21,5
15 Schröder, Adalbert Hamelner GC  26,5/ 30   5  26 112/26,5

* Dürkop, Mike Syke, GC  20,5/ 23  12  26 105/20,5
17 Werthschütz, Stefan Achimer GC  25,2/ 28   5  22 114/25,6
18 Freisen, Rita Oberneuland, GC  26,5/ 31   4  21 118/26,5
19 Ganswindt, Guido Verden, GC  25,2/ 28   4  20 116/25,3

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Wendt, Astrid Bremer GC Lesmona  19,1/ 23 85 cm 94/18,8

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Heißenbüttel, Uwe Oberneuland, GC  13,9/ 15 3,96 m 94/13,9

Longest Drive Damen
1 Sinthofen, Gabriele Oberneuland, GC  23,1/ 27 105/23,1

Longest Drive Herren
1 Blänsdorf, Markus Syke, GC  17,3/ 19 102/17,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2022  © 1988-2022 PC CADDIE AG Golfclub Worpswede e. V., Vollersode


